C v

delectaturum esset. Et quia tu me cælas
de industria, nobis inuides, ne forte tibi
pares euadamus, si philosophiæ indagan
dæ studio operam nauaremus, pericu
lam faciam, si quo modo fieri possit, ut
per me ipse exactam iudicadi rationem,
minimeq; fallibilèm delectus habendi ui
am inueniam. Quocirca, tu si uolueris
arrectis auribus attento fac sis animo.

H E R M . Prorsus istuc uolo o Luciane,
fortassis quiddam scitu dignum dictur
es. L V C . At uide, ne naflo me suspen
das, si illud omnino rustice et inepte pro
posuero. Ita enim facto opus esse uideo,
posteaq; tu qui harum rerū es multo pe
nitior, illud manifestius et disertius expli
care grauaris. Itaq; Virtutē urbis instar
esse singas uolo, quæ ciues habeat hone
stissime et integerimē R.empub . admi
nistrates, quemadmodū tuus quoq; præ
ceptor, qui istuc aliquando peruenit, idē
hoc affirmare nō dubitat, præterea sum
ma sapientia uiros exornatos, magno in
factoq; animo præditos, iustitiae seruā
tissi

D E S E C T I S . -

tissimos, modestia admirandos, parū.
infra Deorum conditionē consistentes.
Cuiusmōi multa apud nos designant, ra.
pina, uiolētia, iniuria, habēdi cupidie,
eorum flagitiorū ne tantillum quidem
quenquā audere in ea urbe conspiceret.
Sed pacati & concordes Reipub. munia
simul obeunt & administrant. Nec in
iuria, ea enim quæ alii in urbibus sedi
tionum, & factiosarum contentionū cō
citandarum occasionemt suppeditant,
quorumq; gratia alter alerum clandes
tinis petit insidiis, ea, inquā, omnia ē
medio illis sublata & remota sunt. Ne
que enim aut aurum, aut uoluptates,
aut honores habent in precio, tanquam
alicuius momenti ista apud illos haben
da sint, uerum iam olim hæc in uniuers
sum tanquā parum necessaria existimā
tes, ad bene gerendam Rēpublicam,
urbe eiecerunt. Itaq;, tranquillam quan
dam & omnibus modis felicem degūt
uitā, bonis legib⁹, æqualitate, libertate,
& oībus deniq; bonis institutā. H E R.

Quid igit̄ Luciane, an non tibi uidetur
et quissimum esse, ut om̄nes certatim eius
urbist iues fieri desyderent, ita ut itineris
tam laboriosi molestiam pro nihilo re-
putent, neq; temporis long inquietate ui-
cti animū despondeant, certo & con-
stanter persuasum habētes, se omni cui
cta difficultate in ciuiū numerū relatū
iri, eiusq; politiaz se participes futuros.

LVC. Sane per Ionaem o Hermotime,
om̄ibus om̄nes neruos in hoc intendēdos
esse arbitror; cætera uero negligenda;
ne patriæ tenaciter nobis inhæretis ma-
gna cura habēda est. Neq; ualde moueri
decet, aut frangi animo parentū, aut li-
berorū nos detinentiū cōplorationibus.
Sed & illi pari opera ad eādem profecti-
onem nobiscum suscipiendā, cohortan-
di sunt. Quod si aut sequi nos recusaue-
rint, aut per ætatem nō potuerint, illis
relictis & posthabitatis, recta ad urbem o-
mnium fœlicissimā animose tendendū
erit, reiectis etiam uestimentis, si eisdē
amicti detinetemur, illie haud dubie cō-
uestiendi